
Ceník pro Českou republiku

Úvod

Tarify Subaru Charging Network se řídí maximální rychlostí nabíjení, přičemž vysoká rychlost nabíjení
obvykle znamená vyšší cenu.

Subaru Charging Network rozlišuje následující rychlosti nabíjení:

AC – střídavý proud (normální nabíjení)
DC – stejnosměrný proud (rychlé nabíjení)
HPC – vysoce výkonné nabíjení (ultrarychlé nabíjení)

Maximální kapacitu nabíjení na každé nabíjecí stanici naleznete na webové stránce SUBARU
CHARGING NETWORK a v aplikaci SUBARU Care.

Poznámka: Jednotky transakce pro nabíjení na veřejných místech se mohou lišit z důvodu
regulatorních požadavků v jednotlivých evropských zemích. Transakce se odlišuje podle kWh, času
(min) nebo podle události nabíjení. Všechny ceny individuálně stanoví provozovatel nabíjecího místa.
Pro jednotlivé nabíjení platí variabilní tarif. Ceny závisí na konkrétních provozovatelích nabíjecích míst.
V případě nabíjení v zahraničí (= e-roaming) vždy zaplatíte místní prodejní tarif bez dodatečných
poplatků.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Subaru Charging Network

Ceny platné za jednotlivá nabíjení se mohou u jednotlivých nabíjecích stanic lišit. Ceny pro jednotlivé
nabíjení u konkrétních nabíjecích stanic najdete v aplikaci Subaru Care. S platnými cenami se
seznamte, než začnete nabíjet.

Tarif: SUBARU CHARGING NETWORK

Tuzemské poplatky za nabíjení

Základní poplatek 93,64 CZK / měsíc

Nabíjení AC Ceny se mohou lišit podle provozovatele nabíjecí stanice. Než
začnete nabíjet, zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny získáte
na mapě v aplikaci nebo na webové stránce před zahájením
nabíjení.

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit podle provozovatele nabíjecí stanice. Než
začnete nabíjet, zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny získáte
na mapě v aplikaci nebo na webové stránce před zahájením
nabíjení.

Minimální délka smlouvy 1 měsíc1)

Náhradní karta 189,81 CZK

Ceny platné za jednotlivá nabíjení se mohou u jednotlivých nabíjecích stanic lišit. Ceny pro jednotlivé
nabíjení u konkrétních nabíjecích stanic najdete v aplikaci Subaru Care. S platnými cenami se
seznamte, než začnete nabíjet.

Belgie / Chorvatsko / Dánsko /
Estonsko / Finsko / Francie /
Irsko / Itálie / Litva / Lotyšsko /
Lucembursko / Maďarsko /
Nizozemí / Norsko / Německo /
Polsko / Rakousko / Slovensko
/ Slovinsko / Velká Británie /
Řecko / Španělsko / Švédsko /
Švýcarsko

Nabíjení AC /
Nabíjení DC

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH
1) Smlouva o nabíjecí službě se uzavírá na dobu neurčitou a zákazník ji může kdykoliv vypovědět ke dni nabytí platnosti smlouvy s výpovědní
lhůtou v maximální délce jednoho měsíce.

Účtování nabíjecí transakce

Fakturace různých poplatků za nabití vychází z příslušného tarifu za (dokončenou) minutu, za kWh
nebo za transakci nabití. Transakce nabití je zahájena připojením vozu k nabíjecí stanici a končí jeho
odpojením. Můžete rovněž dobíjet zdarma s použitím Subaru Charging Network na bezplatných
nabíjecích stanicích.

Všechny ceny jsou včetně DPH, změny a chyby vyhrazeny.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin


